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BANJA LUKA OPEN

BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Statistika prijava

Sve discipline

Klub

11. APRIL Beograd

22. April - Banja Luka

APK Zrinjski - Mostar

Aqua Star - Banja Luka
Barakuda

Borac - Banja Luka

Bosna - Sarajevo

Delfin - LaktaSi

Delfin Sabac

Dinamo

Dubocica

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Kenya

LAJK Lajkovac

Mario Swim Team

Nis 2005

Novi Beograd 011

Obilic

Olymp - Banja Luka

Orka - Mostar

P.K. Plavi Talas Beograd

PK Arena 2015

Plavalni klub Fuzinar Ravne na Koroskem
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Radovljica

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Poseidon

PVK" JADRAN" HERCEG NOVI
Radnicki 1969

Sharks - Sarajevo

Sloboda Tuzla

Spartak

Sport Time - Sarajevo

SWC Orion

Valis

VeleZ - Mostar

Velika Kikinda

Vojvodina

Zmaj-Alpamm - Tuzla

Takmicari

Muski  Zenski Ukupno

21 23
12 14
13 2
1 1
2 1
15 9
1 -
- 1
- 1
- 1
- 1
4 9
- 1
- 1
1 -
2 3
8 16
12 5
81 35
9 9
5 7
3 -
- 1
1 -
- 1
8 10
8 4
8 6
7 1
3 3
2 2
2 1
2 -
4 4
4 5
1 4
8 2
8 8
1 1
- 1
7 -
1 1
- 1
3 2

44
26
15

24
17

116

18
12
3
1
1
1

18
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Pojedinacno

Muski

78
57
77
2
8
66

9
38
49

293
39
17
13

2
32
21
31

Zenski

87
61
11

N N
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11
69
20
124
45
25

11

Ukupno

165
118
88
6
12
90

roNMJERPON

20
107
69
417
84
42
13
3
2
3
71
32
54
24
15
15
12
7
25
52
15
20
66
5
5
36
6
4
25

Stafete
Mugki  Zenski Ukupno

Ukupan broj 44 klubova

268 198 466

1.041 781 1.822

Plivagki klub "Olymp"

http://mww.pkolymp.com/

banjalukaopen@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67800

Registered to PK Fortuna
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